МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ПРИКАЗ
12.01.2021 г.									№ 7-О

Об утверждении состава Управляющего совета
МБОУ СОШ№12 на второе полугодие 2020-2021 учебного года.

	На основании ПОЛОЖЕНИЯ ОБ УПРАВЛЯЮЩЕМ СОВЕТЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯСРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ N 12
Муниципального образования Красноармейский район ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить состав управляющего совета на второе полугодие 2020-2021 учебного года согласно списку:
[bookmark: _GoBack]Лоенко Яна Дмитриевна –ученица 9а класса
Кулиш Арлет Алексеевна – ученица 9б класса
Шульга Виктория Сергеевна – ученица 10 класса
Ляшенко Анжелика Алексеевна – ученица 11 класса
Черный Александр Сергеевич – родитель
Комарова Екатерина Дмитриевна – родитель
Халявка Наталья Сергеевна – родитель
Харизанова Евгения Вячеславовна – родитель
Декало Николай Николаевич – учитель ОБЖ
Фисик Олеся Николаевна – заведующая библиотекой
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по ВР Орехову Т.П.

Директор МБОУ СОШ№12 		В.А.Носко